ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2024 г. № 51-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

Камышловского муниципального района № 684-ПА от 04 декабря

2023 года «Об установлении публичного сервитута, для целей размещения

объектов электросетевого хозяйства по адресу: Свердловская область,

Камышловский район, АОЗТ Калиновское»

В соответствии со статьей 39.46 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона Российской Федерации

от 25 октября 2001 года № 137 «О введении в действие Земельного Кодекса

Российской Федерации», с административным регламентом предоставления

муниципальной услуги «Установление Публичного сервитута в соответствии с

главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденным

постановлением администрации Камышловского муниципального района

от 25 октября 2022 года № 680-ПА, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Камышловского

муниципального района № 684-ПА от 04 декабря 2023 года «Об установлении

публичного сервитута, для целей размещения объектов электросетевого

хозяйства по адресу: Свердловская область, Камышловский район, АОЗТ

Калиновское» (далее - постановление) следующие изменения:

- пункт 4 постановления признать утратившим силу;

- подпункт 1 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«1) заключить с правообладателем земельного участка с кадастровым

номером 66:13:1601006:774 соглашение об осуществлении публичного

сервитута, предусматривающее размер платы за публичный сервитут».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского  муниципального района (С.Л. Тагильцев):

- в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

направить его копию в Камышловский отдел Управления Федеральной службы

 2

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской

области и в администрацию Обуховского сельского поселения;

- настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян